MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Minicross 65cc Deb+Cad

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:22:31

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

13/03/2011 11:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:44.326 +9.462 11:28:05.349
(194) SCUTERI EMILIO 4 1:38.142 +3.278 11:29:43.491
1 1:31.975 +14.913 11:24:07.557 5 1:36.254 +1.390 11:31:19.745
2 1:23.283 +6.221 11:25:30.840 6 1:38.168 +3.304 11:32:57.913
3 1:20.975 +3.913 11:26:51.815 7 1:36.803 +1.939 11:34:34.716
4 1:22.622 +5.560 11:28:14.437 8 1:36.018 +1.154 11:36:10.734
5 1:21.209 +4.147 11:29:35.646 9 1:34.864 11:37:45.598
6 1:58.221 +41.159 11:31:33.867
7 1:22.757 +5.695 11:32:56.624 (121) TRAMONTANO CIRO
8 1:19.396 +2.334 11:34:16.020 1 1:54.489 +18.332 11:24:40.605
9 1:22.427 +5.365 11:35:38.447 2 1:44.441 +8.284 11:26:25.046
10 1:23.160 +6.098 11:37:01.607 3 L:42.701 +6.544 11:28:07.747
11 1:17.062 11:38:18.669 4 1:40.214 +4.057 11:29:47.961
5 1:38.483 +2.326 11:31:26.444
(211) DEL COCO MATTEO 6 1:38.141 +1.984 11:33:04.585
1 1:36.414 +17.199 11:24:08.983 7 1:38.022 +1.865 11:34:42.607
2 1:25.468 +6.253 11:25:34.451 8 1:38.579 +2.422 11:36:21.186
3 1:21.320 +2.105 11:26:55.771 9 1:36.157 11:37:57.343
4 1:21.692 +2.477 11:28:17.463
5 1:24.424 +5.209 11:29:41.887 (137) GIROLAMI RICCARDO
6 1:19.215 11:31:01.102 1 1:54.700 +16.914 11:24:39.289
7 1:20.570 +1.355 11:32:21.672 2 1:49.800 +12.014 11:26:29.089
8 1:21.532 +2.317 11:33:43.204 3 1:50.306 +12.520 11:28:19.395
9 2:03.762 +44.547 11:35:46.966 4 1:45.708 +7.922 11:30:05.103
10 1:21.464 +2.249 11:37:08.430 5 2:18.903 +41.117 11:32:24.006
1 1:19.432 +0.217 11:38:27.862 6 1:41.158 +3.372 11:34:05.164
7 1:41.161 +3.375 11:35:46.325
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL 8 1:37.838 +0.052 11:37:24.163
1 1:41.069 +21.266 11:24:30.649 9 1:37.786 11:39:01.949
2 1:28.703 +8.900 11:25:59.352
3 1:25.624 +5.821 11:27:24.976 (879) PALUMBO MICHELE LORENZO
4 1:27.953 +8.150 11:28:52.929 1 2:00.239 +21.005 11:24:53.483
5 1:35.945 +16.142 11:30:28.874 2 1:51.526 +12.292 11:26:45.009
6 1:32.307 +12.504 11:32:01.181 3 1:41.193 +1.959 11:28:26.202
7 1:22.640 +2.837 11:33:23.821 4 1:48.613 +9.379 11:30:14.815
8 1:20.765 +0.962 11:34:44.586 5 1:54.978 +15.744 11:32:09.793
9 1:34.579 +14.776 11:36:19.165 6 1:45.802 +6.568 11:33:55.595
10 1:19.803 11:37:38.968 7 2:36.286 +57.052 11:36:31.881
8 1:39.234 11:38:11.115
(19) MERAGLIA GIULIO
1 1:46.086 +19.338 11:24:33.430 (30) GRAVANTE STEFANO
2 1:34.569 +7.821 11:26:07.999 1 3:28.677 +1:42.940 11:26:20.957
3 1:30.637 +3.889 11:27:38.636 2 1:57.254 +11.517 11:28:18.211
4 1:31.927 +5.179 11:29:10.563 3 1:49.656 +3.919 11:30:07.867
5 1:28.546 +1.798 11:30:39.109 4 1:48.348 +2.611 11:31:56.215
6 1:30.705 +3.957 11:32:09.814 5 1:50.482 +4.745 11:33:46.697
7 1:29.276 +2.528 11:33:39.090 6 1:45.737 11:35:32.434
8 1:28.593 +1.845 11:35:07.683 7 1:46.412 +0.675 11:37:18.846
9 1:26.748 11:36:34.431 8 1:49.573 +3.836 11:39:08.419
10 1:27.771 +1.023 11:38:02.202
(444) ROBERTI VINCENZO MARIA
1 1:35.159 +7.193 11:24:13.996
2 1:31.063 +3.097 11:25:45.059
3 1:28.477 +0.511 11:27:13.536
4 1:27.966 11:28:41.502
5 1:28.561 +0.595 11:30:10.063
6 1:32.258 +4.292 11:31:42.321
7 1:29.230 +1.264 11:33:11.551
8 1:28.647 +0.681 11:34:40.198
9 1:29.567 +1.601 11:36:09.765
10 1:28.440 +0.474 11:37:38.205
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:51.335 +16.471 11:24:33.461
2 1:47.562 +12.698 11:26:21.023
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo

Stampato: 16/03/2011 15.15.47
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